

PBH Nr. 21.682 ApS
CVR-nr. 15451173
Golfvænget 2
9670 Løgstør

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

Dirigent

Navn: Mogens Kjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PBH Nr. 21.682 ApS

Golfvænget 2

9670 Løgstør

CVR-nr.: 15451173

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Mogens Kjær, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jernbanegade 21

Postboks 49

9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel og investering, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et overskud på 188 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat, i niveau med 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		139.339	153.863
Af- og nedskrivninger		(18.543)	(9.043)
Driftsresultat		120.796	144.820
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		124.189	120.517
Andre finansielle indtægter		13.833	17.737
Andre finansielle omkostninger		(47.485)	(31.178)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		211.333	251.896
Skat af ordinært resultat	1	(23.200)	(33.000)
Årets resultat		<u>188.133</u>	<u>218.896</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		124.188	120.517
Overført resultat		63.945	98.379
		<u>188.133</u>	<u>218.896</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		2.630.429	2.648.972
Materielle anlægsaktiver	2	<u>2.630.429</u>	<u>2.648.972</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.362.358	1.238.169
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.362.358</u>	<u>1.238.169</u>
Anlægsaktiver		<u>3.992.787</u>	<u>3.887.141</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		50.250	50.250
Varebeholdninger		<u>50.250</u>	<u>50.250</u>
Udskudt skat		31.400	54.600
Tilgodehavende selskabsskat		792	220
Tilgodehavender		<u>32.192</u>	<u>54.820</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		61.448	58.722
Værdipapirer og kapitalandele		<u>61.448</u>	<u>58.722</u>
Omsætningsaktiver		<u>143.890</u>	<u>163.792</u>
Aktiver		<u>4.136.677</u>	<u>4.050.933</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		644.857	520.669
Overført overskud eller underskud		1.247.128	1.183.183
Egenkapital		<u>2.016.985</u>	<u>1.828.852</u>
Gæld til realkreditinstitutter		943.178	976.215
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>943.178</u>	<u>976.215</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	34.203	33.939
Bankgæld		354.899	447.743
Anden gæld		787.412	764.184
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.176.514</u>	<u>1.245.866</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.119.692</u>	<u>2.222.081</u>
Passiver		<u>4.136.677</u>	<u>4.050.933</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	520.669	1.183.183	1.828.852
Årets resultat	0	124.188	63.945	188.133
Egenkapital ultimo	125.000	644.857	1.247.128	2.016.985

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	23.200	33.000
	<u>23.200</u>	<u>33.000</u>
		Grunde og bygninger kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.686.058
Kostpris ultimo		<u>2.686.058</u>
Af- og nedskrivninger primo		(37.086)
Årets afskrivninger		(18.543)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(55.629)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>2.630.429</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		717.500
Kostpris ultimo		<u>717.500</u>
Opskrivninger primo		520.669
Andel af årets resultat		124.189
Opskrivninger ultimo		<u>644.858</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.362.358</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Associerede virksomheder:			
Ejendomsselskabet Østerbrogade 2 ApS	Løgstør	ApS	50,00
Most ApS	Fjerritslev	ApS	50,00
Henriksen & Madsen Projektudvikling ApS	Løgstør	ApS	33,33
Købmagergade Løgstør ApS	Løgstør	ApS	33,33

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
4. Langfristede gælds- forpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	33.939	34.203	943.178	839.643
	33.939	34.203	943.178	839.643

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.630 t.kr.